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Haber-Yorum 

Washington'dan Tahran'a: Askeri Saldırı Tek Seferlik Olup Rejim Değişikliği Gibi Bir 
Niyetimiz Yoktur! 

 

Haber:  

CBS kanalının aktardığına göre, ABD hükümeti Pazar günü doğrudan Tahran’la iletişime 
geçerek, İran’a yönelik askeri saldırının “planlanan tek hamle” olduğunu, yani yeni bir saldırı 
düzenleme niyetinde ve Amerika’nın “rejim değişikliği peşinde olmadığını” bildirdi. Bu 
açıklama, bölgede daha büyük bir savaşa sürüklenmemek adına gerilimi kontrol altına alma 
girişimi olarak yorumlandı. (Sky News) 

 

Yorum:  

İran, tam teşekküllü bir nükleer programa sahiptir. Her ne kadar 22/06/2015 Pazar günü 
şafak vakti nükleer tesisleri imha edilmiş olsa da, program hala mevcut olup İran'ın programı 
yeniden tesis etmesi kolay ve bu çok uzun zaman da almayacaktır. Ayrıca bunu yapabilecek 
uzmanlar da vardır. Ancak bilinmesi gereken şey, Amerika'nın İran'a saldırıyı, Pakistan 
Savunma Bakanı Khawaja Asıf'ın üç gün önce Washington'a sürpriz bir ziyarette bulunarak 
Başkan Trump'la görüşmesinin ve aynı zamanda Suudi Savunma Bakanı'nın Tahran'a sürpriz 
bir ziyaret gerçekleştirmesinin ardından bildirmiş olmasıdır. Nitekim bu hamle, Pakistan ve 
Suudi Arabistan'ın Yahudi varlığının İran'a saldırısını kınamasıyla birlikte beklenmedik bir 
şekilde gerçekleşmiştir. 

Trump'ın İran'a, müzakere masasına oturup ABD'nin şartlarını kabul etmesi için bir fırsat 
verdiğini açıklamasının hedefi, Yahudi varlığının, Pakistan ve diğer ülkelerin katılabileceği 
yıkıcı bir tepkiyi üzerine çekmemek için Netanyahu'nun bu saldırıyı gerçekleştirmesini 
engellemekti. 

Trump, Yahudi varlığı için vahim sonuçlar olmaması amacıyla bu işi yapmak istedi; 
dolayısıyla o, bu eylemle hem bundan kaynaklanan kayıpları azaltacak hem de Yahudi 
varlığını tüm bölgeyi etkileyebilecek tepkilerden kurtaracaktı. Zira Trump, Netanyahu'nun 
bunu gerçekten yapması halinde bunun İran ve bölge için bir felaket olacağını biliyordu. Bu 
nedenle bölgenin onlarca yıl sürecek çevre kirliliğine ve telafisi imkansız kayıplara neden 
olabilecek tehlikeli maddelerden temizlenmesi ve konuşlanmış ordusunun bu etkilerden 
uzaklaşması için Yahudi varlığını uzaklaştırıp oyaladı ki, bununla İranlılara büyük bir hizmet 
sunduğunun ve onlara taşıyabileceklerini taşımaları için altın bir fırsat verdiğinin bilincindeydi. 
Ama bölgenin tahliye edilip boşaltıldığından emin olunca, askeri operasyonu gerçekleştirdi ve 
bunu da tek seferlik olarak adlandırdı. Yani Yahudi varlığını operasyona dahil etmedi, sonra 
bunu rejimin değişmeyeceği ve hedef alınmayacağı açıklaması takip etti. Böylece takip eden 
ile takip edilen arasındaki siyasi ve askeri işler idare edilmiş oldu. 

Burada ümmetin, sömürgecinin türettiği işlevsiz rejimler gibi kendi içindeki sürekli 
varoluşsal tehlikeye dikkat etmesi gerekir; zira bu rejimler, İslam beldelerindeki siyasi sahneyi 
kendi çıkarlarını gerçekleştirmek ve korumak için yönetmekte ve Allahu Teala'nın şu hükmü 
gereği vacip olan ümmetin vahdetini engellemektedir: فَاتَّقوُنِ     رَبُّكُمْ  وَأنََا  وَاحِدَةً  ةً  أمَُّ تكُُمْ  أمَُّ هَذِهِ  وَإنَِّ 
“Hakikaten bu (bütün peygamberler ve onlara iman edenler) bir tek ümmet olarak sizin 
ümmetinizdir. Ben de sizin Rabbinizim. Öyle ise bana kulluk edin.” [Enbiya 92] 
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